Senor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: FRANCISCO ANTONIO RAMIREZ DUQUE
RADICADO: 76-109-40-03-004-2019-00194-00

REF: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 23-03-2021.

Atentamente,

|

- I
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.C 8.163.046 de Envigado
T.P.157.745del C.S. de la J



Liquidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Hasta
Francisco Antonio Ramirez 7610940030042019001960  06-04-2021
Duque | 70692611 0
Capital Intereses Total
$7,891,501 $3,887,542 $11,779,043
Tasa
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Cuotasu Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
322- 03-04- 30- 19.32 28.88 0.0695  $7,891,501 $7,891,501 28  $153,672 $153,672 $0 $8,045,173
70692611 2019 04-
2019
01-05- 31- 19.34 28.91 0.0696  $0 $7,891,501 31  $170,293 $323,965 $0 $8,215,466
2019 05-
2019
01-06- 30- 19.30 28.85 0.0695  $0 $7,891,501 30 $164,498 $488,463 $0 $8,379,964
2019 06-
2019
01-07- 31- 19.28 28.82 0.0694  $0 $7,891,501 31  $169,825 $658,288 $0 $8,549,789
2019 07-
2019
01-08- 31- 19.32 28.88 0.0695  $0 $7,891,501 31  $170,137 $828,424 $0 $8,719,925
2019 08-
2019
01-09- 30- 19.32 28.88 0.0695  $0 $7,891,501 30 $164,649 $993,073 $0 $8,884,574
2019 09-
2019
01-10- 31- 19.10 28.55 0.0688  $0 $7,891,501 31  $168,419 $1,161,492 $0 $9,052,993
2019 10-
2019
01-11- 30- 19.03 28.45 0.0686  $0 $7,891,501 30 $162,456 $1,323,948 $0 $9,215,449
2019  11-
2019
01-12- 31- 18.91 28.27 0.0682  $0 $7,891,501 31  $166,931 $1,490,879 $0 $9,382,380
2019 12-
2019
01-01- 31- 18.77 28.06 0.0678  $0 $7,891,501 31  $165,833 $1,656,712 $0 $9,548,213
2020 O01-
2020
01-02- 29- 19.06 28.49 0.0687  $0 $7,891,501 29  $157,260 $1,813,972 $0 $9,705,473
2020 02-
2020
01-03- 31- 18.95 28.33 0.0684  $0 $7,891,501 31  $167,245 $1,981,217 $0 $9,872,718
2020 03-
2020
01-04- 30- 18.69 27.94 0.0675  $0 $7,891,501 30 $159,876 $2,141,093 $0 $10,032,594
2020 04-

2020



Codigo

Fecha
Inicial
01-05-
2020

01-06-
2020

01-07-
2020

01-08-
2020

01-09-
2020

01-10-
2020

01-11-
2020

01-12-
2020

01-01-
2021

01-02-
2021

01-03-
2021

01-04-
2021

Fecha
Final

31-
05-
2020

30-
06-
2020

31-
07-
2020

31-
08-
2020

30-
09-
2020

31-
10-
2020

30-
11-
2020

31-
12-
2020

31-
01-
2021

28-
02-
2021

31-
03-
2021

06-

2021

Tasa
Efec.
Anual

18.19

18.12

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

17.54

17.41

17.31

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

27.19

27.08

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

26.21

26.02

25.87

Tasa

Diaria

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

0.0638

0.0634

0.0631

Capitales
Aplicable Cuotas u

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Capital

Liquidable Dias

$7,891,501 31

$7,891,501 30

$7,891,501 31

$7,891,501 31

$7,891,501 30

$7,891,501 31

$7,891,501 30

$7,891,501 31

$7,891,501 31

$7,891,501 28

$7,891,501 31

$7,891,501 6

Liq Saldo
Interes Interes

$161,265 $2,302,357 $0

$155,527 $2,457,884 $0

$160,711 $2,618,595 $0

$162,054 $2,780,650 $0

$157,285 $2,937,935 $0

$160,474 $3,098,409 $0

$153,380 $3,251,788 $0

$155,470 $3,407,258 $0

$154,353 $3,561,611 $0

$141,000 $3,702,612 $0

$155,071 $3,857,683 $0

$29,859 $3,887,542 $0

Abono

Saldo
Capital
Interes

$10,193,858

$10,349,385

$10,510,096

$10,672,151

$10,829,436

$10,989,910

$11,143,289

$11,298,759

$11,453,112

$11,594,113

$11,749,184

$11,779,043

14754
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